证券代码：002348     证券简称：高乐股份     公告编号：2016-038

广东高乐玩具股份有限公司

关于公司实际控制人承诺不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东高乐玩具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 12 月 15 日收

到公司实际控制人“杨氏家族”的通知：基于对公司未来发展前景的信心以及对

公司长期投资价值的认可，并为维护资本市场稳定，切实保护广大投资者利益，

“杨氏家族”承诺：自 2016年 12月 15日起 12个月内，不以任何方式减持所持

有的公司股票。

“杨氏家族”为公司实际控制人，成员包括杨镇欣先生、杨镇凯先生、杨广

城先生、杨旭恩先生及杨楚丽女士、杨康华女士。公司股东香港兴昌塑胶五金厂

有限公司、普宁市新鸿辉实业投资有限公司、普宁市新南华实业投资有限公司、

普宁市园林文化用品有限公司为“杨氏家族”成员所控制的企业。截至本公告日，

公司实际控制人“杨氏家族”合计持有公司股票 422,226,248 股，占公司总股本

的 44.58%。

公司董事会将督促承诺股东严格遵守本承诺。

特此公告。

                  广东高乐玩具股份有限公司

                      董  事  会

                   二○一六年十二月十六日